PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 166/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

Os Vereadors que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e Art. 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER Ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari -
Prefeito Municipal: com cópia para a Secretária de Saúde Sra. Juliana de Figueiredo, que nos informe o
porque os Técnicos de Enfermagens e Auxiliares não estão recebendo suas horas extras noturnas em dias de
feriados entre outros no valor de 100%.

Esta solicitação se faz necessária, pois somos sabedores dos direitos desses profissionais de suma importância
para o bom andamento do atendimento aos pacientes do nosso município. Venho através deste requerimento
solicitar tal informação para esclarecimento a esses profissionais.

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Emerson Alves Flores

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699275953